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Vierfuß mit Kunststoff-Armauflage
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   Ident. Nr. / identify number    Zg.Nr. / drawing number

interstuhl

   Name / name    Datum / date

Ersatzteil
Zeichnung

   Modell-Bezeichnung

   Modell-Ausführung / model number

   Kollektion / collection

Ataros-2

4-LEG FRAME WITH PLASTIC-
ARMRESTS

Explosion drawing

   Modell-Bezeichnung

   Rev.Nr. / rev.nr.

371

350

853

450

450

852

852

852
852

856

858

851

851

854

854 120 schwarz / black
121 brillantsilber / brillantsilver
122 verchromt / chrome

100
101 mit Filz / with felt


